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DZIŚ SZKOLENIE JUTRO ZATRUDNIENIE 

 Kompleksowy program wsparcia osób niepełnosprawnych 

pozostających bez zatrudnienia 

 

Główne cele programu to:  

 nabycie przez uczestników kwalifikacji zawodowych w branży 

informatycznej- szkolenie zawodowe 

 wzrost aktywności zawodowej- staże zawodowe 

 

FAQ: 

Do kogo skierowany jest projekt? 

Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych fizycznie w wieku 18- 64 lat, które pozostają bez 
zatrudnienia  

Jaki jest zakres szkolenia? 

Cykl szkoleń ma na celu rozwinięcie umiejętności zawodowych uczestników.  

W pierwszej fazie projektu odbędą się warsztaty nabywania kompetencji kluczowych i technik 

aktywnego poszukiwania pracy (m.in. kurs obsługi komputera oraz trening umiejętności 

psychospołecznych). 

Następnie odbędzie się szkolenie zawodowe. Uczestnicy będą mieli do wyboru jedno 

z następujących szkoleń: 

1. „Grafik komputerowy z certyfikatem CompTIA Strata IT Fundamentals” 

2. „Sprzedawca produktów i usług IT z certyfikatem CompTIA Strata for Sales” 

3. Projektant stron www z certyfikatem CompTIA Strata IT Fundamentals”  

Po zakończonym szkolenia i zdanym egzaminie uczestnicy odbędą 3- miesięczny płatny staż 

w różnych firmach. 

 

Czy szkolenie jest bezpłatne? 

Tak, szkolenie jest całkowicie bezpłatne. Co więcej, uczestnicy za udział w szkoleniu zawodowym 

otrzymają 1340 zł. 
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Kiedy rozpoczną się zajęcia? 

Zajęcia rozpoczną się na początku marca 2013 roku i potrwają do czerwca. Czas szkolenie 
zawodowego przewidziany jest na okres 3 miesięcy.  

Gdzie będą odbywać się zajęcia? 

Zajęcia odbywać się będą na terenie powiatu. Konkretna lokalizacja do potwierdzenia. Pomieszczenia 

będą dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych fizycznie.  

Czy istnieje możliwość zwrotu kosztów za dojazd na szkolenia? 

Uczestnik sam jest odpowiedzialny za własny dojazd na miejsce szkolenia i z powrotem do miejsca 

zamieszkania. Istnieje natomiast możliwość zwrotu kosztów przejazdu w maksymalnej wysokości 

15 zł dziennie. 

Czy po zakończeniu szkolenia przewidziany jest egzamin?  

Tak, każdy uczestnik jest zobowiązany  jest do przystąpienia do egzaminu zewnętrznego. Egzamin 

jest bezpłatny. 

Czy staż po szkoleniu jest obowiązkowy? 

Tak, 3- miesięczny staż zawodowy jest obowiązkowy dla wszystkich uczestników szkolenia. Zwolnione 

ze stażu mogą być tylko i wyłącznie osoby, które bezpośrednio po zakończeniu szkolenia 

zawodowego podejmą zatrudnienie. 

Czy przewidywane są pieniądze za 3- miesięczny staż w firmach? 

Tak, 3- miesięczny staż zawodowy jest płatny. Każdy z uczestników otrzyma wynagrodzenie 

w wysokości 1500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) netto za miesiąc pracy. 

W jaki sposób będzie wypłacane stypendium stażowe? 

Stypendium wypłacane będzie uczestnikowi programu po zakończeniu przepracowanego miesiąca. 

Czy uczestnik projektu może otrzymywać rentę? 

Tak 

Czy uczestnik projektu musi posiadać zaświadczenie o niepełnosprawności? 

T 

 Tak, zaświadczenie o stopniu niepełnosprawności jest warunkiem koniecznym do wzięcia udziału 

w projekcie. Stopień niepełnosprawności nie ma znaczenia przy rekrutacji uczestników. 

Zaświadczenie o niepełnosprawności musi być ważne co najmniej do 2014 roku. Może być wydane 

przez ośrodek ds. orzekania o niepełnosprawności, PFRON czy ZUS.  
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Czy uczestnik projektu musi być zarejestrowany w Powiatowym Urzędzie Pracy? 

Tak, status osoby bezrobotnej potwierdzony przez PUP jest warunkiem koniecznym do wzięcia 

udziału w projekcie. 

Kto jest odpowiedzialny za organizację tego projektu? 

Podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu „Dziś Szkolenie Jutro Zatrudnienie” jest Fundacja 

VIA (www.via.org.pl) 

Co muszę zrobić jeśli jestem zainteresowany wzięciem udziału w projekcie? 

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego: 531- 651- 792, 

bądź 500- 241- 501 lub prosimy o wysłanie wiadomości na adres: via.poznan@gmail.com 

 

http://www.via.org.pl/





